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CLAVE Y NOMBRE DE LA PARTIDA: __6000 Inversion Publica

DEPENDENCIA: _Direccion di

Publicas Munici

MUNICIPIO: SAN LUIS RIO COLORADO, SONORA
PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION
PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022
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NO.DE
OBRA

NOMBRE Y UBICACION DE LA(S) OBRA(S)

|~ PRESUPUESTO
ANALITICO DE
PROYECTOS

IMPORTE

| MoniFicano

PRESUPUESTO

DEVENGADO

POR DEVENGAR

AVANCE

% FISICO

METAS REALES

FISICAS

% FINANC.

U MED.

CANT.

POB.

BENEF.
U. MED.

ORIGEN DEL RECURSO

MODALIDAD DE EJECUCION

613 CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETROLEO, GAS,

ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACION

81311 INFRAESTRUCTURA PARA GENERACION Y]
TRANSMISION DE ENERGIA ELECTRICA

61311-
001

CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION DE AV.
FILIPINAS "B" A AV. HAITI DE CALLE 22 A CALLE 24

846,000.00

1,200,000.00

1,200,000.00

0%

0%

980

ML 50

PERSONAS

FAISM

61311-
002

‘MONTERREY ACALLEDCALLE 7 A CALLE 11

CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION DE CALZADA

1,731,384.75

0%

0%

700

ML 150

PERSONAS

FAISM

SUB-TOTAL

2,577,384.75

s 120000000

$ 1,200,000.00

614 DIVISION DE TERRENOS Y CONSTRUCCION DE

OBRAS DE URBANIZACION
61403 REMODELACION Y REHABILITACION

61403-
003

REHABILITACION DE PAVIMENTO EN AV. DALIAS DE|
CALLE 31 A CALLE 36

2,650,000.00

0%

0%

9,072

M2 10,000

PERSONAS

FAISM

61403-
004

REHABILITACION DE PAVIMENTO EN AV. LEANDRO
VALLEDE CALLE2 A CALLE 7

2,650,000.00

0%

0%

7,514

10,000

PERSONAS

FAISM

61403

REHABILITACION DE PAVIMENTO EN AV. DALIAS DE
CALLE 31 A CALLE 34

1,700,000.00

1,658,082.83

141,817.17

100%

92%

5,758

M2 10,000

PERSONAS

FAISM

LICITACION SIMPLIFICADA

61403-
028

REHABILITACION DE PAVIMENTO EN AV, JAZMIN DE
CALLE2 ACALLE?

2,750,000.00

2,750,000.00

0%

0%

7.514

M2 10,000

PERSONAS

FAISM

SUB-TOTAL

5,300,000.00

$ 4,450,000.00 §

1,550,082.83

$ 2,891,917.17

005

MATERIA DE AGUA POTABLE
61408- |AMPLIACIGN Y MEJORAMIENTO DE LA RED DE AGUA
POTABLE, POR LA AV. LEANDRO VALLE B

61408 INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO EN

3,000,000.00

2,700,000.00

2,149,921.11

550,078.89

86%

80%

1,500

ML 17,280

PERSONAS

FAISM

LICITACION SIMPLIFICADA

61408-
008

CONSTRUCCION Y EQUIPAMIENTO DE POZO
PROFUNDO PARA AGUA POTABLE, EN EL EJIDO|
ISLITAS, MUNICIPIO DE SAN LUIS RIO COLORADO,
SONORA.

4,150,000.00

6,700,000.00

1,947,648.91

4,752,351.09

50%

20%

PZA

6,200

PERSONAS

FAISM

LICITACION PUBLICA

61408-
o7

CONSTRUCCION Y EQUIPAMIENTO DE POZO
PROFUNDO PARA AGUA POTABLE, EN EL EJIDO
LAGUNITAS, MUNICIPIO DE SAN LUIS RIO
COLORADOQ, SONORA.

4,150,000.00

6,800,000.00

1,916,277.23

4,883,722.77

50%

28%

PzA

5,250

PERSONAS

FAISM

LICITACION PUBLICA

61408-
029

AMPLIACION DE RED DE AGUA EN LA CCLONIA
MEZQUITE

2,537,021.62

2,537,021.62

0%

0%

3,500

ML 10,000

PERSONAS

FAISM

SUB-TOTAL

H

11,300,000.00

$ 18,737,021.62] §

6,013,847.25}

§ 1272317437

61409 INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO EN

MATERIA DE ALCANTARILLADO

|ISAF-aafbB882-4727-ea25-e727-d5b5fdcSdead
10/24/2022 12:50:30 PM




CLAVE Y NOMBRE DE LA PARTIDA: __6000 Inversion Publica
DEPENDENCIA: _Direccidn de Obr. Publicos Municipales.
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IMPORTE

|~ PRESUPUESTO
ANALITICO DE
PROYECTOS

NO.DE

pis NOMBRE Y UBICACION DE LA(S) OBRA(S)

MODIFICADO

PRESUPUESTO

DEVENGADO

POR DEVENGAR

AVANCE

% FISICO

METAS REALES

FISICAS

POB.

% FINANC.

CONSTRUCCION DE DRENAJE PLUVIAL
DIVERSOS PUNTOS DE LA CIUDAD,
KINO Y CALLE 7

AV. 5 DE MAYO Y CALLE 7

AV. TAMAULIPAS Y CALLE 22

AV. CAPITAN CARLOS G. CALLES Y CALLE 16
AV. REVOLUCION Y CALLE 11

AV. LIBERTAD Y CALLE 26

AV. COLIMA'Y CALLE 30

CALLEJON CARRANZA Y CALLE 17
AV. TLAXCALA Y CALLE @

AV. 16 DE SEPT Y CALLE 2

AV. SINALOA Y CALLE 2

CALLEJON CHIHUAHUA Y CALLE 24
AV. NVO LECN Y CALLE 22

AV. REVOLUCION Y CALLE 24

AV. SONORA Y CALLE 7

AV. CARRANZA Y CALLE 7

AV. QUINTANA ROO Y CALLE 12
JAZMIN Y CALLE 12

AV. ALVARO OBREGON Y 48

EN
AV,

61408-
Qos

2,630,000.00

AV.

2,585,576.38

2,585,576.37

0.01

100%

100%

CANT.

U. MED.

BENEF.

U. MED.

ORIGEN DEL RECURSO

MODALIDAD DE EJECUCION

27

PZAS

193,000

PERSONAS

FAISM

LICITACION SIMPLIFICADA

CONSTRUCCION DE RED DE ALCANTARILLADO
SANITARIO EN EL EJIDO INDEPENDENCIA, TERCERA
ETAPA

61409-

o0 1,700,000.00

0%

0%

1,200

ML

5,760

PERSONAS

FAISM

CONSTRUCCION DE LINEAS DE CONDUCCION DE|
AGUAS TRATADAS DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO
DE AGUAS RESIDUALES EN EL EJIDO NUEVO
MICHOACAN

61408-

o10 2,100,000.00

2,200,000.00

2,200,000.00

0%

0%

1,270

ML

5,250

PERSONAS

FAISM

AMPLIACION DE ALCANTARILLADO SANITARIO EN LA
COLONIA REFORMA

61408-

011 4,275,000.00

0%

0%

OBRA

10,000

PERSCONAS

FAISM

SUB-TOTAL $ 10,705,000.00

4,785,576.38] §

2,585,576.37

S 2,200,00001

61416 [CECOP

CONSTRUCCION DE MALLA SOMBRA EN PRIMARIA
JUAN CABRAL

61416-
020

491,125,57

491,125.57

100%

100%

315

M2

450

PERSONAS

CECOP-RPEM-BENEF

ADJUDICACION DIRECTA

FIRME Y
ESCUELA

OBRAS
PRIMARIA -

CONSTRUCCION DE
COMPLEMENTARIAS  EN
PROFESOR FELIX SCRIA

81416-
021

284,966.16

284,966.17

100%

100%

215

M2

PERSONAS

CECOP-RPEM-BENEF

ADJUDICACION DIRECTA

CONSTRUCCION DE CANCHA DE FUTBOL Y OBRAS
COMPLEMENTARIAS EN JARDIN DE NINOS SONCRA

61416-
022

451,958.40

451,958.40

100%

100%

220

M2

300

PERSONAS

CECOP-RPEM-BENEF

ADJUDICACION DIRECTA

CONSTRUCCION DE CANCHA DE USOS MULTIPLES Y
ESTACIONAMIENTO EN CECATI 124

814186-

792,377.42

855,767.62

- 63,390.20

100%

100%

818

350

PERSONAS

CECOP-RPEM-BENEF

ADJUDICACION DIRECTA

023
61418- [CONSTRUCCION DE BANQUETAS Y APLICACION DE

PINTURA EN JARDIN DE NINOS JUANA DE ARCO

75,148.62

75,148.62

100%

100%

198

M2

300

PERSONAS

CECOP-RPEM-BENEF

ADJUDICACION DIRECTA

024

61416-
025

CONSTRUCCION DE FIRME Y OBRAS
COMPLEMENTARIAS EN ESCUELA PRIMARIA LUIS &
ENCINAS JOHNSON

348,131.82

348,131.82

100%

100%

48

M2

300

PERSONAS

CECOP-RPEM-BENEF

ADJUDICACION DIRECTA

REHABILITACION DE MALLASOMBRA Y ACABADOS .
EN CENTRO DE ATENCION MULTIPLE C. A. M. 60

61416-

115,755.88

115,756.88

0%

0%

168

M2

250

PERSONAS

CECOP-RPEM-BENEF

Q30
61416- [CONSTRUCCION DE BANQUETAS EN PRIMARIA

ADOLFO LOPEZ MATEOS NO. 2

207,043.76

191,874.32

15,089.44

100%

100%

310

M2

300

PERSONAS

CECOP-RPEM-BENEF

ADJUDICACION DIRECTA

031

SUB-TOTAL §

2,766,507.62| §

2,669,072.52

5 67,435.10

81422 PAVIMENTACION DE CALLES Y AVENIDAS
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MUNICIPIO: SAN LUIS RIO COLORADO, SONORA
PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION
PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022
CLAVE Y NOMBRE DE LA PARTIDA: __6000 Inversién Publica
DEPENDENCIA: _Direccin de Obras y Serviclos Publicos Municipales.

IMPORTE METAS REALES

NO.DE PRESUPUESTO AVANCE |

GBRR NOMBRE Y UBICACION DE LA(S) OBRA(S) AMALITICO DE o DEVENGADO POR DEVENGAR FISICAS OB, BENEE. ORIGEN DEL RECURSO MODALIDAD DE EJECUCION

PROYECTOS % FISICO | % FINANC.| CANT. U.MED. CANT. U. MED.

61422- [CONSTRUCCION DE PAVIMENTO EN CALLE B DE AV.

012 |ARGENTINA A AV. DOMINICA 7,650,000.00 6,350,000.00 2,297,458.72 4,052,541.28 70% 36%| 6,133 M2 10,000 | PERSCNAS FAISM LICITACION PUBLICA
61422- [CONSTRUCCION DE PAVIMENTO EN CALLE 2 DE AV.

013 |KINO A AV. REVOLUCION 7,500,000.00 - - - 0% 0%| 7.400 M2 100,000 | PERSONAS FAISM
61422- [CONSTRUCCION DE PAVIMENTO EN AV, 5 DE MAYO

014 |DE CALLE 28 A CALLE 30 5,6€0,000.00 6,800,000.00 3,277,854.38 3,822,345.64 95% 48%| 9827 M2 10,000 | PERSONAS FAISM LICITACION PUBLICA
81422- [CONSTRUCCION DE PAVIMENTO EN AV, TLAXCALA

026 |DE CALLE 29 A CALLE 30 * 1,203,782.07 1,203,782.07 100%( 100%( 1,770 M2 10,000 |PERSONAS RPEM LICITACION SIMPLIFICADA

SUB-TOTAL § 20,750,000.00] § 14,453,782.07] § 6,778,89515| §  7,674,886.92

622 _|EDIFICACION NO HABITACIONAL

62201 |CONSTRUCCION

szt gﬁ:%‘;gk’fg'm DE BANOS EN EL PANTEON 660,000.00 314,612.91 345,387.09 70%|  48%| 3850 M2 50,000 | PERSONAS RPEM ADJUDICACION DIRECTA

SUB-TOTAL $ | § 660,000.00] § 314,612.91] § 345,387.09

624 DIVISION DE TERRENOS ¥ CONSTRUCCION DE
OBRAS DE URBANIZACION

82422 ALUMBRADO PUBLICO

REHABILITACICN DE ALUMBRADO PUBLICO EN SAN
LUIS RIO COLORADO, ETAPA 1 1,686,000.00 1,688,000.00 1,883,717.23 177,717.23 100% M%) 212 PZA 3,000 |PERSCNAS FAISM LICITACION SIMPLIFICADA

REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO EN SAN

018 |LUIS RIO COLORADO, ETAPA 2 854,000.00 854,000.00 731,832,189 122,187.81 100% 86%| 104 PZA 1,600 |PERSONAS FAISM LICITACION SIMPLIFICADA

62422- CONSTRUCCION DE ALUMBRADC PUBLICO EN
FRACCIONAMIENTC RIO COLORADO, EN EL 1,635,000.00 1,535,000.00 - 1,635,000.00 0% 0% 44 PZA 3,000 |PERSONAS FAISM

POBLADO LUIS B. SANCHEZ

CONSTRUCCION DE ALUMBRADO PUBLICO EN LA

6%:282- COLONIA VILLAFLORIDA. EN EL POBLADO LUIS B. 1,762,000.00 1,762,000.00 - 1,762,000,00 0% 0% 62 PZA 1,000 |PERSONAS FAISM
/ﬁ 221 ION DE ALUMBRADO PUBLICO EN A, &
19 AV. FLORES "B" DE CALLE 42 A 1,174,376.00 1,174,376.00 - 1,174,376.00 0% 0% 36 PZA 1,000 |PERSONAS . FAISM -L
“l= ) \__ SUB-TOTAL $ 7,011,376.00] § 7,011,376.00] § 2,595,549.42| § 4.415,826.58 « 21

TOTALES §7,643,760.75 54,064,263.69 22,545,636.45 31,518,627.24

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estades Financleros y S}nofaﬁ‘r.g?ﬁmmema correctos y son responsabliidad del emiser.
()

ing=luis Lara Cadenas A

Director de Obras y Servicios Publicos Municipales.

Gan Luis Riv € Slorado, SomakAathncra
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